Kallelse
m Stenungsunds _ _ )
Tekniska myndighetsnimnden

kommun
2024-04-10

Tekniska myndighetsnamnden

Sammantradesdatum: 2024-04-10
Tid: 13:00
Plats: Skeppet

Ledamoter

Morgan Andersson (S), ordférande
Maria Palm (C), vice ordférande
Sanida Okanovic (S)

Michael Ernfors (M)

Hans Héaggqvist (SD)

Ersattare

Goran Andtbacka (S)
Mats Gjertz (M)
Daniel Ekeklint (M)
Truls Johannessen (V)
Robert Engstrom (ST)

Ovriga nirvarande

Fredric Arpfjord, sektorchef

Martin Ladfors, verksamhetschef bygg och miljo
Annaida Pouraskari, tf enhetschef bygg

Erik Ahlstrom, tf enhetschef miljo

Annie Frid, nimndsekreterare

Morgan Andersson (S) Annie Frid
ordforande sekreterare



Stenungsunds
kommun

Foredragningslista

Arenden

1 Val av justerare

2 Faststillande av foredragningslistan

3 Forhandsbesked for nybyggnad av tva
enbostadshus, Norums-Torp 1:12

4 Byggsanktionsavgift for olovlig installation
eldstad och rokkanal, Stora Askeron 2:9

5 Bygglov for nybyggnad av carport i
efterhand, Aggestorp 11:55

6 Bygglov for uppforande av antennbérare,
Sobacken 3:2
PAUS

7 Forbud mot utsldpp av avloppsvatten fran
fastighet Gategard 6:1

8 Forbud mot utslépp av avloppsvatten frian
fastighet Huverod 1:66

9 Forbud mot utsléipp av avloppsvatten frian
fastighet Huverod 1:75

10 Forbud mot utsldpp av avloppsvatten fran
fastighet Huverod 1:78

11 Ansokan om tillstind for enskilt avlopp Stora
Askeron 2:119

12 Uppfoljning av tillsynsplan miljo

13 Domar for kinnedom

14 Redovisning av delegationsbeslut

15 Redovisning av ordforandebeslut

16 Information fran forvaltningen

Kallelse

Tekniska myndighetsnimnden

2024-04-10

Foredragande

Rebecka Lindvall

Philip Hillemalm

Linn Allwood

Johanna Bergstrom

Erica Ottosson

Erica Ottosson

Erica Ottosson

Erica Ottosson

Sabina Berntsson

Erik Ahlstrom

Erik Ahlstrom

Tid

13:05-13:15

13:15-13:25

13:25-13:35

13:35-13:45

13:45-14:00

14:00-14:10

14:10-14:15

14:15-14:20

14:20-14:25

14:25-14:40

14:40-14:55

14:55-15:00

15:05-15:15



